OBJETO:  Locação  de  01  (um)  veículo  tipo  passeio  sedan,  04
(quatro)  portas,  seguro  completo,  ar  condicionado  e  direção
hidráulica,  destinado  a  manutenção  dos  serviços  do  poder
legislativo de São Miguel do Gostoso/RN.
VALOR GLOBAL R$ 24.533,88 (Vinte e quatro mil quinhentos e
trinta e três reais e oitenta e oito centavos)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2022.
BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n°14.133/21.
ORÇAMENTÁRIO:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0001 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA